
Uchwała Nr XXXVII/215/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 maja 2013r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia
opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda. Uchwała Nr XXXVI/201/2013 Rady

Gminy Ostróda z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na
terenie Gminy Ostróda.

 

Uchwała Nr XXXVII/215/2013<?xml:namespace prefix = "o" />
Rady Gminy Ostróda
z dnia 8 maja 2013 r.

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy

Ostróda.
 
      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U.
z 2011 r. Nr 45, poz. 236) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje:
 
      § 1. W uchwale Nr XXXVI/201/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za
korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda § 4 otrzymuje brzmienie:
„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda
Andrzej Wiczkowski

 
Data przekazania do publikacji: 10.05.2013r.

Osoba przekazująca: Karol Hładyszewski 
 
 
 

Uchwała Nr XXXVI/201/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 28 marca 2013 r. w sprawie ustalenia opłat za
korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy Ostróda

 
Data przekazania do publikacji: 03.04.2013r.

Osoba przekazująca: Karol Hładyszewski

 

Sporządził/a: Karol Hładyszewski
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 10.05.2013, ostatnia aktualizacja: 10.05.2013, odsłon: 1 573

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2152013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-zmieni

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2013/uchw201_2013.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/uchw2013/uchw201_2013.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2152013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-oplat-za-korzystanie-z-cmentarzy-komunalnych-na-terenie-gminy-ostroda-uchwala-nr-xxxvi2012013-ra


ajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-oplat-za-korzystanie-z-cmentarzy-komunalnych-na--
erenie-gminy-ostroda-uchwala-nr-xxxvi2012013-ra

http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2152013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-oplat-za-korzystanie-z-cmentarzy-komunalnych-na-terenie-gminy-ostroda-uchwala-nr-xxxvi2012013-ra
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxxvii2152013-rady-gminy-ostroda-z-dnia-8-maja-2013r-zmieniajaca-uchwale-w-sprawie-ustalenia-oplat-za-korzystanie-z-cmentarzy-komunalnych-na-terenie-gminy-ostroda-uchwala-nr-xxxvi2012013-ra

